

Relatório de Proposta Comercial

CB ELETRO E INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 49.673.898/0001-58
Telefone: (47) 3562-1878
E-mail: documentos@cbeleetro.com.br
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: CLEUZA ANDERLE BAGATOLI
CPF representante legal: 03083587910
E-mail representante legal: documentos@cbeleetro.com.br

Propostas Definitivas

CB ELETRO E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0008	Bebedouro de água industrial Bebedouro de água industrial de coluna com capacidade de 50 litros, com duas saídas de água sendo uma natural e uma gelada ambas com identificação, com filtro externo de fácil instalação com rosca de ½ e filtragem de 40 litros por hora, aparador (pingadeira)de água frontal em chapa de aço inox 430 com dreno, corpo e estrutura em aço inox 430, tampa e pés reguláveis de plástico ABS injetado, serpentina em aço inox 304, reservatório em polipropileno atóxico, isolante térmico em EPS, bóia controladora do nível de água, Tomada de 03 pinos conforme norma da ABNT/NBR/603351, certificado do INMETRO, termostato com 07 níveis de controle de temperatura, gás ecológico, refrigeração por compressor, voltagem 220 V, com manual de instalação e garantia de 12 meses.Com instalação nos locais que serão definidos pelo gestor da compra.	E-50	ECOLU	6	1.988,00	11.928,00
TOTAL				6		11.928,00

GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES

CPF/CNPJ: 97.541.831/0001-02
Telefone: (49) 3445-5978
E-mail: grm.vendas@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: GESSICA ZARZEKA OLIVO
CPF representante legal: 07063590979
E-mail representante legal: grm.vendas@hotmail.com

Propostas Definitivas

GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0007	Lavadora de alta pressão profissional 2kW, Lavadora de Alta Pressão Profissional, - Pressão Mínima: 2000 lbf/in², - Potência do Motor: 2kW, - Tensão: 220V (60Hz), - Bomba axial c/ cabeçote de alumínio e pistões em aço inox, - Comprimento mínimo do cabo elétrico: 5m, - Sistema Stop Total, - Suporte p/ mangueira e porta equipamentos e acessórios, - Suporte c/ rodas ou carrinho p/ movimentação, - Garantia mínima: 12 meses. Itens que devem acompanhar o equipamento: - 01 pistola de alta pressão c/ trava de segurança c/ mangueira de alta pressão c/ no mínimo 7m e engate rápido, - 01 engate rápido p/ conexão de mangueira jardim, - 01 lança c/ bico regulável, - 01 lança c/ bico turbo p/ limpeza pesada, - Manual de instrução/ operação,,	RE 90.0 STIHL	RE 90.0 STIHL	4	990,00	3.960,00
TOTAL				4		3.960,00

FRANCIELE ELETRO LTDA

CPF/CNPJ: 47.646.580/0001-52
 Telefone: (47) 99983-9919
 E-mail: licitacao.francieleeletro@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: FRANCIELE FORMIGARI
 CPF representante legal: 07333780996
 E-mail representante legal: licitacao.francieleeletro@gmail.com

Propostas Definitivas

FRANCIELE ELETRO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0002	Freezer Vertical 85 litros 220V, temperaturas internas inferiores a -18°C, termostato para controle de temperatura, com gavetas internas para facilitar o armazenamento, classificação energética do Inmetro Classe A. Garanti mínima de 12 meses.	EFV100	EOS	1	1.829,00	1.829,00
0003	Refrigerador 254 L, voltagem 220 V - congelador com capacidade para 30 litros, - gavetão de legumes, - 02 prateleiras multiposições no refrigerador, - pés niveladores, - forma de gelo, - volume do refrigerador (L) 224, - volume do congelador (L) 30, - classe de eficiência energética: D, - tipo de degelo semi-automático, - CFC Free - ecologicamente correto sim.	CRA30	CONSUL	2	1.790,00	3.580,00
TOTAL				3		5.409,00

RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA

CPF/CNPJ: 46.728.867/0001-69
 Telefone: (54) 99109-9821
 E-mail: rika.licitacao@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Rafael Rigo
 CPF representante legal: 05408305937
 E-mail representante legal: rika.licitacao@gmail.com

Propostas Definitivas

RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA



Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	Fogão a gás 4 bocas - 4 queimadores com capa esmaltada, sendo 2 queimadores grandes e 2 pequenos,,- mesa de inox, ,- cor branca, ,- acendimento automático total, ,- forno autolimpante,com duas prateleiras, com frente em vidro duplo temperado, 5 níveis de temperatura,	ATLAS/ MONACO	ATLAS/ MONACO	3	674,43	2.023,29
0006	Fogão a gás 5 Bocas Inox – Características mínimas: com 5 bocas, sendo que um dos queimadores é tripla chama, com 3700 W de potência, um queimador é dupla chama, com 3000 W, um queimador é família, com 2000 W e dois queimadores são médios, com 1700 W. fogão com mesa de vidro temperado com acabamento em Bordtec, botões sobrepostos, removíveis, com base cromada e grades com sistema de encaixe exclusivo.Forno autolimpante, com acendimento automático e duas grades ajustáveis em dois níveis de altura com capacidade para 81,6 litros.Porta do forno com vidro inteiriço com grande visor e puxador de metal escovado.,Características Gerais mínimas:,Fogão Tipo: de piso,Bocas: 5 Bocas,Pés: Altos,Acendimento: Acendimento automático,Funcões: Forno Autolimpante,Queimadores: 02 Queimadaores tripla chama, com 3700W de potência,Botões: Removíveis com base cromada,Acabamento: Metal escovado,Queimadores: 01 Queimador é dupla chama, com 3000 W de potência,Queimadores: 02 Queimadores médios com 1700 W de p	MUELLER/ DECORATO	MUELLER/ DECORATO	1	1.799,10	1.799,10
0009	Sandueira elétrica chapa estriada Ferro fundido, com 2500w de potência e gabinetes em aço inox e placas de alumínio fundido. ,Chapa estriada e seletor de temperatura com seis diferentes opções.,Especificações mínimas:,capacidade nominal: 9 sanduiches,potência(220v): 2500w,corrente(220v): 11,4a,consumo(220v): 1,3kw/h,Medidas do produto:,altura: 30cm,largura: 43cm,profundidade: 50cm,peso líquido: 14,5kg,peso bruto: 15,8kg ,Garantia mínima: 6 meses	RED CHAMELEON/ SGASE	RED CHAMELEON/ SGASE	1	1.990,00	1.990,00
TOTAL				5		5.812,39

